
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
81 
61 

179 
681 

21 
58 
23 
96 

370 
36 

327 
16 
41 
56 

117 
67 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Emil Hansson 
Martin Johansson 
Albin Lundqvist 
Joel Nordholm 
Axel Johansson 
Linus Dahlberg 
John Malmström 
Mille Andersson 
Gustaf Lindgren 
Alfred Gunnarsson 
Olle Sahlström 
Linus Pettersson 
Linus Åberg 
Pontus Lundström 
Anton Lindström 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Norrbottens MS Boden 
Tväråns Intresseförening 
Arvidsjaurs MS 
Bollnäs MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Nyborgs SK 
Ljusdals MK 
Lingheds SK 
Team Walles MK 
Tärna SSK 
Borlänge SSK 
Bollnäs MK 
Skellefteå MS 
Tväråns Intresseförening 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Kjellin Motorsports 
Cubic AB 
Team Mellanströms 
Team MotorcenterX 
Team Johanssons Maskin 
Cubic AB 

Team Gröning Ljusdal 
Team Säters Powersport 

Fuel Hemavan 
Arctic Cat Team Sweden 
Ljungbergs Motor Racingteam 

Team Crossfix 

Varv  
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

Total Tid  
10:05.073 
10:20.348 
10:38.031 
10:08.252 
10:11.003 
10:12.218 
10:14.985 
10:24.783 
10:27.946 
10:32.155 
10:06.532 
10:07.909 
10:10.369 
10:13.614 
10:35.840 
10:41.638 

Avstånd  

15.275 
17.683 
1 Varv 
2.751 
1.215 
2.767 
9.798 
3.163 
4.209 

1 Varv 
1.377 
2.460 
3.245 

22.226 
1 Varv 

diff  

15.275 
32.958 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
3 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 15:23:25 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Open 

Heat 19 Final SM Open 

Tävling (10:00 Tid) Startade  15:11:52 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 15:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
96 
14 

755 
10 
60 
21 
31 

203 
7 

777 

Namn 
Hilda Öhman 
Thea Arnesson 
Davina Backteman 
Ellen Bäcke 
Ida Rosell 
Wilma Jonsson 
Thilda Persson 
Monika Jonsson 
Tilde Karelius 
Kelly Collier 

Klubb 
Arvidsjaurs MS 
Ljusdals MK 
Infjärden Racing SK 
SMK Ockelbo 
Sollefteå MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Krokoms MK 
Lima MS 
Lingheds SK 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 

Team 
Team Crossfix 

Polaris Team Sweden 

Cubic AB 

R1.  
25 
22 
18 
20 
14 
16 
12 

8 
10 

7 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

Totala poäng 
50 
44 
38 
38 
30 
30 
24 
18 
18 
14 

diff 
0 
6 

12 
12 
20 
20 
26 
32 
32 
36 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Skrivet: 2023-03-18 15:06:30 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Stock Dam 

Totalt Stock Dam 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
32 

393 
4 

97 
13 

101 
37 
94 
54 
55 
63 

104 

Namn 
Albin Persson 
Rasmus Andersson 
Vidar Noreén Berg 
Wilmer Andersson 
Anton Lindgren 
Jonathan Nilsson 
Felix Andersson 
Johan Andersson 
Andreas Isaksson 
Isac Slott 
John Johansson 
Jim Eliasson 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Ljusdals MK 
Jämtlands MK 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 
Norrbottens MS Boden 
FMCK Kalix 
Lofsdalens Skoterklubb 
Nyborgs SK 
Borlänge SSK 
Vitådalens SK 
Infjärden Racing SK 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 

Team 

Team Gröning Ljusdal 

Team Säters Powersport 

R1.  
25 
22 
18 
20 
12 
16 

7 
14 
10 

5 
8 
6 

R2.  
25 
22 
18 
14 
20 
12 
16 

7 
8 

10 
6 
0 

Totala poäng 
50 
44 
36 
34 
32 
28 
23 
21 
18 
15 
14 

6 

diff 
0 
6 

14 
16 
18 
22 
27 
29 
32 
35 
36 
44 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Skrivet: 2023-03-18 14:49:10 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Stock SC 

Totalt Stock SC 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
54 

946 
114 

38 
188 
422 

26 
35 
78 

Namn 
Sixten Johansson 
Gustav Vesterlund 
Oscar Eriksson 
Liam Larsson 
Hampus Höglund 
Edwin Molund 
Anton Sandgren 
Emil Pettersson 
Max Jakobsson 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
Umeå AK 
Team Walles MK 
Jämtlands MK 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 

Märke 
Lynx 
Polaris 
Lynx 

Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Team 

Team Yngvesson 
Team Säters Powersport 

Team Auto Blå 

R1.  
25 
18 
20 
22 
14 
16 
12 

0 
10 

R2.  
22 
25 
16 
12 
18 
10 
14 
20 

8 

Totala poäng 
47 
43 
36 
34 
32 
26 
26 
20 
18 

diff 
0 
4 

11 
13 
15 
21 
21 
27 
29 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Skrivet: 2023-03-18 14:21:43 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

DNS 

Nr. 
74 

984 
9 

822 
84 
21 

574 
103 
888 

2 
98 
77 

101 
509 

85 
5 

Namn 
Albin Johansson 
Oliver Åneskog 
Alf Granberg 
Max Andersson 
Tiger Stolt 
William Brännström 
Ted Naarttijärvi 
Liam Eriksson 
Eddie Vikman 
Walter Wiklund 
Adam Jakobsson 
Alfred Johansson 
Casper Berggren 
Lukas Valdemarsson 
Alwin Sundström 
William Jaxow 

Klubb 
Nyborgs SK 
Malmfältens MCK 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Kiruna MK 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 
Nyborgs SK 
Malmfältens MCK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Lycksele MK 

Märke 
Lynx 
Arctic Cat 
Yamaha 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Team 

Team Mellanströms 

Team Auto Blå 

Team Auto Blå 

R1.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
10 
12 

5 
7 
4 
8 
3 
6 
2 
0 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

3 
10 

6 
8 
2 
7 
4 
5 
-- 

Totala poäng 
50 
44 
40 
36 
32 
28 
22 
15 
15 
13 
12 
10 
10 
10 

7 
0 

diff 
0 
6 

10 
14 
18 
22 
28 
35 
35 
37 
38 
40 
40 
40 
43 
50 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
0 

 

Skrivet: 2023-03-18 13:58:19 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom 12-14 

Totalt Ungdom 12-14 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
88 
27 

944 
33 

1 
912 

Namn 
Elise Jonsson 
Ebba Eklund 
Holly Vesterlund 
Ronja Brännström 
Elise Kalander Viltok 
Elvira Åneskog 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 

Märke 
Lynx 

Ski doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Team 

Team Mellanströms 

R1.  
20 
22 
25 
18 
16 
14 

R2.  
25 
22 
14 
20 
18 
16 

Totala poäng 
45 
44 
39 
38 
34 
30 

diff 
0 
1 
6 
7 

11 
15 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Skrivet: 2023-03-18 13:39:38 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom Dam 12-16 

Totalt Ungdom Dam 12-16 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 

DNS 

Nr. 
173 

33 
31 

167 
18 

Namn 
Elias Grape 
Bruce Gaspardi Jr 
Markus Lindberg 
Lars Lundberg 
Henrik Gottvall 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
AMA / BRO-MX 
Gargnäs MK 
Vitådalens SK 
Sollefteå MK 

Märke 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 

Team 

Team Southside EVO Hall Polaris 

R1.  
25 
22 
20 
18 

0 

R2.  
25 
22 
20 
18 

0 

Totala poäng 
50 
44 
40 
36 

0 

diff 
0 
6 

10 
14 
50 

 

Skrivet: 2023-03-18 13:26:24 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Bredd 

Totalt Bredd 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Nr. 
3 
4 
5 
6 
7 

11 
20 
25 
30 
38 
51 
62 
74 
84 
88 
110 
114 
117 
118 
196 
214 
711 
740 
777 

Namn 
Natanael Erixon 
Filip Bystedth 
Ellen Hansson 
Molly Larsson 
Liam Stugård 
Edwin Apelqvist 
Tilde Brännström 
Werner Wiklund 
Hugo Sannelind 
Ellie Storm 
Milan Larsson 
Jack Israelsson Filipsson 
Bertil Johansson 
Otto Tjärnström 
Wilmar Tjärnström 
Ruth Persson 
Alicia Isaksson Stenudd 
Gry Lundström 
Clara Nyman 
Bror Malmström 
Olivia Isaksson Stenudd 
Malkolm Lundström 
Darius Chehrehnegar Lundmark 
Hugo Kooy 

Klubb 
Lycksele MK 
Lycksele MK 
Infjärden Racing SK 
Umeå AK 
Jämtlands MK 
Malmfältens MCK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 
Malmfältens MCK 
Umeå AK 
Malmfältens MCK 
Nyborgs SK 
Bolidens Motorklubb 
Bolidens Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Skellefteå MS 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Skellefteå MS 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 

Märke 
Yamaha 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Yamaha 

Ski-Doo 

Yamaha 
Arctic Cat 

Yamaha 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Yamaha 
Lynx 
Lynx 

Yamaha 
Lynx 
Yamaha 
Yamaha 

Team Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

 

Skrivet: 2023-03-18 15:37:41 

Timed by: NTS-Timing.se 

Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Guldhjälm Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
81 
58 
96 

681 
36 
38 
23 
56 

327 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Axel Johansson 
John Malmström 
Albin Lundqvist 
Gustaf Lindgren 
Alexander Forsberg 
Linus Dahlberg 
Linus Åberg 
Alfred Gunnarsson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Nyborgs SK 
Arvidsjaurs MS 
Lingheds SK 
Krokoms MK 
Mora MK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Johanssons Maskin 

Team Mellanströms 
Team Säters Powersport 

Cubic AB 
Ljungbergs Motor Racingteam 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tid  
5:15.530 
5:25.693 
5:26.928 
5:29.177 
5:39.248 
5:44.689 
5:46.346 
5:49.444 
5:53.682 

Avstånd  

10.163 
1.235 
2.249 

10.071 
5.441 
1.657 
3.098 
4.238 

diff  

10.163 
11.398 
13.647 
23.718 
29.159 
30.816 
33.914 
38.152 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 10:29:10 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Open 

Heat 1 Kval omg.1 SM Open 

Tävling (8 Varv) Startade  10:13:29 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 10:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
61 
16 

117 
179 

21 
67 

370 
41 

Namn  
Emil Hansson 
Olle Sahlström 
Pontus Lundström 
Martin Johansson 
Joel Nordholm 
Anton Lindström 
Mille Andersson 
Linus Pettersson 

Klubb  
Norrbottens MS Boden 
Tärna SSK 
Skellefteå MS 
Tväråns Intresseförening 
Bollnäs MK 
Tväråns Intresseförening 
Ljusdals MK 
Borlänge SSK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Kjellin Motorsports 
Fuel Hemavan 

Cubic AB 
Team MotorcenterX 
Team Crossfix 
Team Gröning Ljusdal 
Arctic Cat Team Sweden 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Total Tid  
5:14.625 
5:31.021 
5:37.376 
5:38.855 
5:41.243 
5:44.328 
5:22.085 
5:24.967 

Avstånd  

16.396 
6.355 
1.479 
2.388 
3.085 

1 Varv 
2.882 

diff  

16.396 
22.751 
24.230 
26.618 
29.703 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 10:29:31 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Open 

Heat 2 Kval omg. 1 SM Open 

Tävling (8 Varv) Startade  10:21:13 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 10:08 



Pos  
1 
2 
3 
4 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
173 

33 
31 

167 

18 

Namn  
Elias Grape 
Bruce Gaspardi Jr 
Markus Lindberg 
Lars Lundberg 

Henrik Gottvall 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
AMA / BRO-MX 
Gargnäs MK 
Vitådalens SK 

Sollefteå MK 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 

Polaris 

Nat  
SWEDEN 
U N IT ED  STAT ES  
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team Southside EVO Hall Polaris 

Varv  
3 
3 
3 
3 

Total Tid  
2:42.820 
2:48.926 
3:04.087 
3:10.931 

Avstånd  

6.106 
15.161 

6.844 

diff  

6.106 
21.267 
28.111 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 11:01:12 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Bredd 

Heat 4 Bredd Final 1 

Tävling (3 Varv) Startade  10:48:20 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 10:46 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
944 

27 
88 
33 

1 
912 

Namn  
Holly Vesterlund 
Ebba Eklund 
Elise Jonsson 
Ronja Brännström 
Elise Kalander Viltok 
Elvira Åneskog 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 

Märke  

Lynx 
Ski doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Mellanströms 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Total Tid  
8:23.470 
8:27.884 
8:31.015 
8:51.646 
8:58.650 
8:52.308 

Avstånd  

4.414 
3.131 

20.631 
7.004 

1 Varv 

diff  

4.414 
7.545 

28.176 
35.180 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 11:09:04 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom Dam 12-16 

Heat 5 Final 1 Ungdom Dam 12-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  10:56:20 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 10:56 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
74 

984 
9 

822 
84 
21 

103 
574 

77 
2 

509 
888 

98 
101 

85 

5 

Namn  
Albin Johansson 
Oliver Åneskog 
Alf Granberg 
Max Andersson 
Tiger Stolt 
William Brännström 
Liam Eriksson 
Ted Naarttijärvi 
Alfred Johansson 
Walter Wiklund 
Lukas Valdemarsson 
Eddie Vikman 
Adam Jakobsson 
Casper Berggren 
Alwin Sundström 

William Jaxow 

Klubb  
Nyborgs SK 
Malmfältens MCK 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Kiruna MK 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 
Storumans SK 
Malmfältens MCK 
Infjärden Racing SK 

Lycksele MK 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Yamaha 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team Mellanströms 

Team Auto Blå 

Team Auto Blå 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
8 

Total Tid  
8:33.570 
8:35.054 
8:40.384 
8:56.375 
9:01.011 
9:17.447 
8:38.726 
8:47.784 
8:48.670 
9:08.141 
9:09.601 
8:38.423 
8:45.296 
8:46.589 
8:39.952 

Avstånd  

1.484 
5.330 

15.991 
4.636 

16.436 
1 Varv 
9.058 
0.886 

19.471 
1.460 

1 Varv 
6.873 
1.293 

1 Varv 

diff  

1.484 
6.814 

22.805 
27.441 
43.877 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
3 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 11:20:45 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom 12-14 

Heat 6  Final 1 Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:07:30 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 11:11 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Ej Klassificerad 
DNF 

Nr.  
54 
38 

114 
946 
422 
188 

26 
78 

35 

Namn  
Sixten Johansson 
Liam Larsson 
Oscar Eriksson 
Gustav Vesterlund 
Edwin Molund 
Hampus Höglund 
Anton Sandgren 
Max Jakobsson 

Emil Pettersson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Jämtlands MK 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Storumans SK 

Bygdsiljum Motorklubb 

Märke  
Lynx 

Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team Säters Powersport 
Team Yngvesson 

Team Auto Blå 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

Total Tid  
8:14.389 
8:27.723 
8:28.272 
8:31.187 
8:42.211 
8:15.765 
8:32.592 
8:34.317 

Avstånd  

13.334 
0.549 
2.915 

11.024 
1 Varv 

16.827 
1.725 

diff  

13.334 
13.883 
16.798 
27.822 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

DNF 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 11:58:02 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom 14-16 

Heat 7 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:17:59 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 11:26 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
32 

393 
97 

4 
101 

94 
13 
54 
63 
37 

104 
55 

Namn  
Albin Persson 
Rasmus Andersson 
Wilmer Andersson 
Vidar Noreén Berg 
Jonathan Nilsson 
Johan Andersson 
Anton Lindgren 
Andreas Isaksson 
John Johansson 
Felix Andersson 
Jim Eliasson 
Isac Slott 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Ljusdals MK 
Nyborgs SK 
Jämtlands MK 
Norrbottens MS Boden 
Lofsdalens Skoterklubb 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Vitådalens SK 
FMCK Kalix 
Infjärden Racing SK 
Borlänge SSK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Gröning Ljusdal 

Team Säters Powersport 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

5 
3 
3 

Total Tid  
8:22.674 
8:23.470 
8:30.123 
8:33.953 
8:37.804 
8:45.069 
8:56.544 
9:04.126 
8:57.074 
4:13.881 
2:55.596 
3:35.713 

Avstånd  

0.796 
6.653 
3.830 
3.851 
7.265 

11.475 
7.582 

1 Varv 
5 Varv 
2 Varv 

40.117 

diff  

0.796 
7.449 

11.279 
15.130 
22.395 
33.870 
41.452 
1 Varv 
6 Varv 
8 Varv 
8 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 11:58:18 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Stock SC 

Heat 8 Final 1 Stock SC 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:46:02 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 11:41 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
96 
14 
10 

755 
21 
60 
31 

7 
203 
777 

Namn  
Hilda Öhman 
Thea Arnesson 
Ellen Bäcke 
Davina Backteman 
Wilma Jonsson 
Ida Rosell 
Thilda Persson 
Tilde Karelius 
Monika Jonsson 
Kelly Collier 

Klubb  
Arvidsjaurs MS 
Ljusdals MK 
SMK Ockelbo 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Sollefteå MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lima MS 
Krokoms MK 
Lingheds SK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Crossfix 

Polaris Team Sweden 

Cubic AB 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 
11 
11 

Total Tid  
10:06.072 
10:14.564 
10:20.495 
10:34.859 
10:41.782 
10:13.313 
10:19.269 
10:15.793 
10:16.378 
10:44.108 

Avstånd  

8.492 
5.931 

14.364 
6.923 

1 Varv 
5.956 

1 Varv 
0.585 

27.730 

diff  

8.492 
14.423 
28.787 
35.710 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 12:08:07 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Stock Dam 

Heat 9 Final 1 SM Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  11:56:31 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 11:56 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Ej Klassificerad 
DQ 

Nr.  
81 

681 
58 
36 
23 

327 
56 
96 

38 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Albin Lundqvist 
Axel Johansson 
Gustaf Lindgren 
Linus Dahlberg 
Alfred Gunnarsson 
Linus Åberg 
John Malmström 

Alexander Forsberg 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Arvidsjaurs MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Nyborgs SK 

Krokoms MK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Mellanströms 
Team Johanssons Maskin 
Team Säters Powersport 
Cubic AB 

Ljungbergs Motor Racingteam 

Varv  
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 

4 

Total Tid  
5:18.029 
5:27.025 
5:33.356 
5:53.159 
5:18.627 
5:22.726 
5:40.760 
5:50.317 

3:09.780 

Avstånd  

8.996 
6.331 

19.803 
1 Varv 
4.099 

18.034 
9.557 

diff  

8.996 
15.327 
35.130 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

DQ 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 12:22:07 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Open 

Heat 10 Kval omg. 2 SM Open 

Tävling (8 Varv) Startade  12:13:17 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 12:11 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
61 

179 
370 

67 
117 

16 
21 
41 

Namn  
Emil Hansson 
Martin Johansson 
Mille Andersson 
Anton Lindström 
Pontus Lundström 
Olle Sahlström 
Joel Nordholm 
Linus Pettersson 

Klubb  
Norrbottens MS Boden 
Tväråns Intresseförening 
Ljusdals MK 
Tväråns Intresseförening 
Skellefteå MS 
Tärna SSK 
Bollnäs MK 
Borlänge SSK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Kjellin Motorsports 
Cubic AB 
Team Gröning Ljusdal 
Team Crossfix 

Fuel Hemavan 
Team MotorcenterX 
Arctic Cat Team Sweden 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Total Tid  
5:14.739 
5:35.146 
5:35.589 
5:40.568 
5:46.767 
5:49.145 
5:51.430 
5:15.625 

Avstånd  

20.407 
0.443 
4.979 
6.199 
2.378 
2.285 

1 Varv 

diff  

20.407 
20.850 
25.829 
32.028 
34.406 
36.691 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 12:30:33 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Open 

Heat 11 Kval omg. 2 SM Open 

Tävling (8 Varv) Startade  12:24:08 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 12:19 



Pos  
1 
2 
3 
4 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
173 

33 
31 

167 

18 

Namn  
Elias Grape 
Bruce Gaspardi Jr 
Markus Lindberg 
Lars Lundberg 

Henrik Gottvall 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
AMA / BRO-MX 
Gargnäs MK 
Vitådalens SK 

Sollefteå MK 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 

Polaris 

Nat  
SWEDEN 
U N IT ED  STAT ES  
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team Southside EVO Hall Polaris 

Varv  
3 
3 
3 
2 

Total Tid  
2:34.734 
2:38.915 
2:50.743 
2:45.540 

Avstånd  

4.181 
11.828 
1 Varv 

diff  

4.181 
16.009 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 13:25:18 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Bredd 

Heat 13 Bredd Final 2 

Tävling (3 Varv) Startade  13:21:26 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 13:25 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
88 
27 
33 

1 
912 
944 

Namn  
Elise Jonsson 
Ebba Eklund 
Ronja Brännström 
Elise Kalander Viltok 
Elvira Åneskog 
Holly Vesterlund 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Märke  
Lynx 

Ski doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Mellanströms 

Varv  
10 
10 
10 
10 

9 

Total Tid  
8:05.680 
8:20.538 
8:41.656 
8:46.079 
8:42.442 

31.887 

Avstånd  

14.858 
21.118 

4.423 
1 Varv 
9 Varv 

diff  

14.858 
35.976 
40.399 
1 Varv 

10 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 13:38:50 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom Dam 12-16 

Heat 14 Final 2 Ungdom Dam 12-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  13:29:02 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 13:35 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
74 

984 
9 

822 
84 
21 

574 
888 

98 
101 

2 
85 

509 
103 

77 

Namn  
Albin Johansson 
Oliver Åneskog 
Alf Granberg 
Max Andersson 
Tiger Stolt 
William Brännström 
Ted Naarttijärvi 
Eddie Vikman 
Adam Jakobsson 
Casper Berggren 
Walter Wiklund 
Alwin Sundström 
Lukas Valdemarsson 
Liam Eriksson 
Alfred Johansson 

Klubb  
Nyborgs SK 
Malmfältens MCK 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Kiruna MK 
Malmfältens MCK 
Storumans SK 
Malmfältens MCK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Nyborgs SK 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Yamaha 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Mellanströms 

Team Auto Blå 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
7 
7 

Total Tid  
8:05.195 
8:08.777 
8:13.856 
8:38.609 
8:39.873 
8:41.258 
8:22.541 
8:50.202 
8:53.105 
8:54.579 
9:02.976 
8:45.556 
9:09.286 
5:50.654 
5:51.593 

Avstånd  

3.582 
5.079 

24.753 
1.264 
1.385 

1 Varv 
27.661 
2.903 
1.474 
8.397 

1 Varv 
23.730 
2 Varv 
0.939 

diff  

3.582 
8.661 

33.414 
34.678 
36.063 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
4 Varv 
4 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 13:59:02 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom 12-14 

Heat 15 Final 2  Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 Tid) Startade  13:47:47 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 13:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
88 
27 
33 

1 
912 
944 

Namn  
Elise Jonsson 
Ebba Eklund 
Ronja Brännström 
Elise Kalander Viltok 
Elvira Åneskog 
Holly Vesterlund 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Märke  
Lynx 

Ski doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Mellanströms 

Varv  
10 
10 
10 
10 

9 

Total Tid  
8:05.680 
8:20.538 
8:41.656 
8:46.079 
8:42.442 

31.887 

Avstånd  

14.858 
21.118 

4.423 
1 Varv 
9 Varv 

diff  

14.858 
35.976 
40.399 
1 Varv 

10 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 14:20:04 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom Dam 12-16 

Heat 14 Final 2 Ungdom Dam 12-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  13:29:02 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 13:35 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DNS 

Nr.  
32 

393 
13 

4 
37 
97 

101 
55 
54 
94 
63 

104 

Namn  
Albin Persson 
Rasmus Andersson 
Anton Lindgren 
Vidar Noreén Berg 
Felix Andersson 
Wilmer Andersson 
Jonathan Nilsson 
Isac Slott 
Andreas Isaksson 
Johan Andersson 
John Johansson 

Jim Eliasson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Ljusdals MK 
Lingheds SK 
Jämtlands MK 
FMCK Kalix 
Nyborgs SK 
Norrbottens MS Boden 
Borlänge SSK 
Nyborgs SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Vitådalens SK 

Infjärden Racing SK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team Gröning Ljusdal 
Team Säters Powersport 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

Total Tid  
8:38.410 
8:39.589 
8:40.905 
8:42.238 
8:44.402 
8:56.588 
9:00.977 
9:14.976 
9:19.816 
8:39.164 
9:24.457 

Avstånd  

1.179 
1.316 
1.333 
2.164 

12.186 
4.389 

13.999 
4.840 

1 Varv 
45.293 

diff  

1.179 
2.495 
3.828 
5.992 

18.178 
22.567 
36.566 
41.406 
1 Varv 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 14:44:47 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Stock SC 

Heat 17 Final 2 Stock SC 

Tävling (8:00 Tid) Startade  14:34:36 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 14:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
96 
14 

755 
10 
60 
21 
31 

203 
7 

777 

Namn  
Hilda Öhman 
Thea Arnesson 
Davina Backteman 
Ellen Bäcke 
Ida Rosell 
Wilma Jonsson 
Thilda Persson 
Monika Jonsson 
Tilde Karelius 
Kelly Collier 

Klubb  
Arvidsjaurs MS 
Ljusdals MK 
Infjärden Racing SK 
SMK Ockelbo 
Sollefteå MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Krokoms MK 
Lima MS 
Lingheds SK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Crossfix 

Polaris Team Sweden 

Cubic AB 

Varv  
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
11 

Total Tid  
10:30.701 
10:46.993 
10:55.883 
10:56.078 
11:02.472 
11:05.532 
10:36.770 
10:52.487 
11:10.397 
10:59.442 

Avstånd  

16.292 
8.890 
0.195 
6.394 
3.060 

1 Varv 
15.717 
17.910 
2 Varv 

diff  

16.292 
25.182 
25.377 
31.771 
34.831 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-03-18 15:04:35 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Stock Dam 

Heat 18 Final 2 SM Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  14:52:57 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2023-03-18 14:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nr. 
81 
61 
58 

681 
179 

16 
117 

36 
370 

67 
96 
23 
21 

327 
56 
41 
38 

Namn 
Gustav Sahlsten 
Emil Hansson 
Axel Johansson 
Albin Lundqvist 
Martin Johansson 
Olle Sahlström 
Pontus Lundström 
Gustaf Lindgren 
Mille Andersson 
Anton Lindström 
John Malmström 
Linus Dahlberg 
Joel Nordholm 
Alfred Gunnarsson 
Linus Åberg 
Linus Pettersson 
Alexander Forsberg 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Norrbottens MS Boden 
Bygdsiljum Motorklubb 
Arvidsjaurs MS 
Tväråns Intresseförening 
Tärna SSK 
Skellefteå MS 
Lingheds SK 
Ljusdals MK 
Tväråns Intresseförening 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Borlänge SSK 
Krokoms MK 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Team 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Kjellin Motorsports 
Team Johanssons Maskin 
Team Mellanströms 
Cubic AB 
Fuel Hemavan 

Team Säters Powersport 
Team Gröning Ljusdal 
Team Crossfix 

Cubic AB 
Team MotorcenterX 

Ljungbergs Motor Racingteam 
Arctic Cat Team Sweden 

R1.  
25 
-- 

22 
18 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 

20 
12 
-- 
8 

10 
-- 

14 

R2.  
-- 

25 
-- 
-- 

18 
22 
20 
-- 

12 
14 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 

10 
-- 

Totala poäng 
50 
50 
42 
40 
40 
36 
36 
34 
32 
32 
30 
28 
28 
22 
22 
20 
14 

diff 
0 
0 
8 

10 
10 
14 
14 
16 
18 
18 
20 
22 
22 
28 
28 
30 
36 

 

Skrivet: 2023-03-18 12:31:55 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Open 

Kvaltotal Open SM 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nr. 

81 
61 
96 

370 
681 

21 
36 

117 
58 
41 

327 
67 
38 

179 
23 
16 
56 

Namn 

Gustav Sahlsten 
Emil Hansson 
John Malmström 
Mille Andersson 
Albin Lundqvist 
Joel Nordholm 
Gustaf Lindgren 
Pontus Lundström 
Axel Johansson 
Linus Pettersson 
Alfred Gunnarsson 
Anton Lindström 
Alexander Forsberg 
Martin Johansson 
Linus Dahlberg 
Olle Sahlström 
Linus Åberg 

Märke 

Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Team 

Te a m  N o r t h b i k e  S k i -D o o  S w e d e n  
Kjellin Motorsports 

Team Gröning Ljusdal 
Team Mellanströms 
Team MotorcenterX 
Team Säters Powersport 

Team Johanssons Maskin 
Arctic Cat Team Sweden 

Team Crossfix 

Cubic AB 
Cubic AB 
Fuel Hemavan 
L jungbe rg s M o to r R a cingte am  

Nat 

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Klubb 

Bygdsiljum Motorklubb 
Norrbottens MS Boden 
Nyborgs SK 
Ljusdals MK 
Arvidsjaurs MS 
Bollnäs MK 
Lingheds SK 
Skellefteå MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Tväråns Intresseförening 
Krokoms MK 
Tväråns Intresseförening 
Mora MK 
Tärna SSK 
Bollnäs MK 

Totalt Bästa Tid 

33.198 
34.658 
35.401 
35.529 
35.607 
35.968 
36.100 
36.360 
36.855 
37.022 
37.207 
37.324 
37.325 
37.359 
37.532 
37.939 
38.303 

diff 

1.460 
2.203 
2.331 
2.409 
2.770 
2.902 
3.162 
3.657 
3.824 
4.009 
4.126 
4.127 
4.161 
4.334 
4.741 
5.105 

Avstånd 

1.460 
0.743 
0.128 
0.078 
0.361 
0.132 
0.260 
0.495 
0.167 
0.185 
0.117 
0.001 
0.034 
0.173 
0.407 
0.364 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2023-03-18 09:36:02 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljum MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Open 

Tidkval total Open 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 
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